РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОБЪЕДИНЕННОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ОБЪЕДИНЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	27 апреля 2018 года
	       № 25/2
	           х. Объединенный

Об утверждении Сводного перечня

целевых субсидий на 2018 год
В соответствии с пунктом 6 Порядка санкционирования расходов муниципальных бюджетных учреждений Объединенного сельского поселения, источником финансового обеспечения которых являются средства, полученные указанным учреждением в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 781 и статьей 782 Бюджетного кодекса Российской Федерации, утвержденного распоряжением Администрации Объединенного сельского поселения от 27.04.2018 № 25/1.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Сводный перечень целевых субсидий на 2018 год согласно приложению.

2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации
Объединенного сельского поселения                                   Ю.А. Липчанский

Приложение к распоряжению Администрации

Объединенного сельского поселения

 от 27.04.2018 года № 25/2
УТВЕРЖДАЮ

Глава  Администрации

Объединенного сельского поселения

Ю.А. Липчанский
_________________

" ______ "______________ 2018  г.

Сводный перечень целевых субсидий на 2018 год
	Орган, осуществляющий функции и полномочия учредителя
	Целевая субсидия
	Код по классификации расходов бюджета
	Код объекта ФАИП
	Нормативный правовой акт

	глава
	наименование
	наименование
	код*

	наименование
	дата
	номер

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Раздел 1. Перечень целевых субсидий

	951
	Объединенного сельского

 поселения
	Субсидии бюджетным учреждениям на обеспечение мероприятий по текущему ремонту здания сельского дома культуры
	к02
	951 0801 062 00 24320 612

	-
	Муниципальная программа Объединенного сельского поселения «Развитие культуры»
	01.10.2013
	  117

Заведующий сектором экономики и финансов

                                    Рашоян М.Л.

(подпись)
(расшифровка подписи)